EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETO

EXTENSÃO: II SEMANA DE ENGENHARIA CIVIL – SEC 2018

Em conformidade ao Edital PROEX nº 02/2018, a Coordenação do Projeto de Extensão

“Semana de Engenharia Civil – SEC II – 2018” torna público o Resultado Final da seleção de

bolsistas para atuar na organização do evento:

1. Dara Luísa Negreiros Souza

2. Marcos Wendel Lucena da Silva

3. Nicole Rebeca de Araújo Ferreira

4. Victória Fachinello Neves.

Rio Branco – AC, 20 de agosto de 2018.

Prof.ª MSc. Heloisa Pimpão Chaves

Coordenadora do Projeto de Extensão – SEC II – UFAC